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Placówka Straży Granicznej w Lesznowoli

01.10.2020

Lisówek 21

05-600 Grójec

Google Maps

 

telefon sekretariat: +48 48 332 39 30

fax: +48 48 332 39 55

telefon kierownik zmiany: +48 48 332 39 50

fax: +48 48 332 39 56

e-mail: komendant.lesznowola@strazgraniczna.pl

Komendant Placówki Straży Granicznej w Lesznowoli informuje, że istnieje możliwość
kierowania korespondencji do placówki za pośrednictwem platformy ePUAP

 

Kategoria placówki: I (pierwsza)

Data utworzenia: 1 maja 2015 r.

Komendant PSG w Lesznowoli: płk SG Mariusz Kiszczak

Usytuowanie: Siedziba placówki znajduje się w miejscowości Lisówek k/Grójca obejmując
swoją odpowiedzialnością służbową kompleks budynków Strzeżonego Ośrodka dla
Cudzoziemców.

 

Google Maps

 

https://goo.gl/maps/u6JCRFjVY6EmSYG2A
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Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w Lesznowoli

Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w Lesznowoli znajduje się w strukturach Placówki
Straży Granicznej w Lesznowoli, jest ośrodkiem o profilu rodzinnym oraz o profilu
męskim.

 

Zasady przeprowadzania widzeń

Cudzoziemcowi zgody na widzenie, na jego wniosek lub wniosek osoby
odwiedzającej, udziela Komendant Placówki Straży Granicznej w Lesznowoli,

wniosek powinien być dostarczony osobiście, za pośrednictwem poczty (lub
poczty elektronicznej na wskazany adres e-mail) na adres:

Komendant Placówki Straży Granicznej w Lesznowoli
Placówka Straży Granicznej w Lesznowoli
Lisówek 21
05-600 Grójec

lub

email: komendant.lesznowola@strazgraniczna.pl

we wniosku powinny być wymienione wszystkie osoby zamierzające wziąć udział
w odwiedzinach;

osoba, która przychodzi na widzenie, ma obowiązek przedstawić ważny
dokument tożsamości;

widzenia odbywają się codziennie w godz. 10.00 - 13.00 oraz 14.00 - 17.00, w
pokoju widzeń i trwają nie dłużej niż 90 minut;

w widzeniu mogą uczestniczyć nie więcej niż dwie osoby pełnoletnie. Liczba osób
niepełnoletnich nie podlega ograniczeniu, z tym, że osoby do lat 15, mogą
korzystać z widzeń tylko pod opieką osób pełnoletnich posiadających zgodę na
widzenie;

osoby, którym udzielono zgody na widzenie oraz ich bagaż, podlegają kontroli
pod kątem posiadania przedmiotów niebezpiecznych oraz przedmiotów, których
posiadanie w ośrodku jest zabronione;

widzenie może zostać przerwane w przypadku stwierdzenia w czasie widzenia
nieodpowiedniego zachowania osoby umieszczonej lub odwiedzającej,
zagrażającego bezpieczeństwu lub porządkowi wewnętrznemu ośrodka;
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w trakcie widzenia można przekazać cudzoziemcowi paczkę (po sprawdzeniu jej
zawartości przez funkcjonariusza) oraz pieniądze;

paczka może zostać przekazana cudzoziemcowi bez konieczności
przeprowadzenia widzenia. Przyjmowanie paczek odbywa się w godzinach 10:00 -
 17:00, w dni robocze oraz wolne od pracy. Osoba przekazująca paczkę
zobowiązana jest do okazania ważnego dokumentu tożsamości;

paczka może zostać przekazana cudzoziemcowi za pośrednictwem Poczty Polskiej
lub firm kurierskich. Paczki wysyłane spoza obszaru UE objęte są opłatą celną,
której uiszczenie spoczywa po stronie nadawcy bądź odbiorcy;

paczki dostarczane za pośrednictwem Poczty Polskiej lub firm kurierskich są
przyjmowane w dni robocze oraz wolne od pracy również poza standardowymi
godzinami przyjmowania pracy.

 

Zasady dotyczące paczek przekazywanych cudzoziemcom przebywającym w
strzeżonym ośrodku dla cudzoziemców

Paczka może zawierać:

Odzież, obuwie, wyroby tytoniowe w oryginalnych opakowaniach z banderolą UE, karty
SIM, środki higieniczne, telefony komórkowe bez funkcji nagrywania obrazu i bez
możliwości korzystania z internetu, produkty spożywcze wyszczególnione w poniższym
katalogu.

 

Produkty żywnościowe dopuszczone do przekazania w paczce:

UWAGA: Poniższe produkty żywnościowe muszą być oryginalnie zapakowane przez
producenta, w opakowaniu z: papieru, folii lub innego tworzywa sztucznego.

Kawa, herbata, napoje, soki, słodycze, zupy/potrawy instant

Ze względów bezpieczeństwa produkty żywnościowe i napoje dostarczane w
paczkach BĘDĄ OTWIERANE!

Biorąc pod uwagę przesyłanie bardzo dużych ilości produktów spożywczych proszę o
uwzględnienie poniższych ograniczeń na 1 osobę:

Zupki typu instant – max. 5 sztuk.

Napoje – max. 2 litry.



Zakazuje się przekazywania w paczkach:

przedmiotów, których posiadanie jest zabronione ze względów bezpieczeństwa
lub porządku.

 

Ponadto:

Paczka nieposiadających na etykiecie danych nadawcy (w tym adresu1.
zwrotnego), danych odbiorcy (imię i nazwisko cudzoziemca), zaadresowana
jedynie na Strzeżony Ośrodek dla Cudzoziemców w Lesznowoli lub
nieodpowiednio zabezpieczona tj. w sposób uniemożliwiający dostęp osób
trzecich do przesyłanych produktów, nie będzie odbierana od kuriera/listonosza.

Paczka bez względu na formę dostarczenia dla cudzoziemca do strzeżonego2.
ośrodka podlega kontroli, również z wykorzystaniem odpowiednich środków i
urządzeń technicznych.

Przedmioty dostarczone w paczce, których posiadanie w SOdC jest zabronione ze3.
względów bezpieczeństwa i porządku w strzeżonym ośrodku, zawraca się osobie
przekazującej albo przekazuje się do depozytu cudzoziemca.

Artykuły żywnościowe, bez względu na formę ich opakowania, artykuły, których4.
sprawdzenie jest niemożliwe bez naruszenia ich struktury oraz których
opakowanie uniemożliwia ich kontrolę, zwraca się osobie przekazującej lub
odsyła do nadawcy na koszt cudzoziemca.

Paczki przekazywane dla umieszczonych w SOdC są przekazywane na terenie5.
ośrodka.

Powyższy katalog jest katalogiem zamkniętym!

Produkty żywnościowe muszą posiadać długi termin przydatności do spożycia oraz nie
wymagać przechowywania w lodówce.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu +48 48 332 39 58, +48
48 332 39 59;

 

wniosek o zezwolenie na widzenie:

   

Standardy ochrony małoletnich

 

http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/106411/Wniosekowidzenie.doc


Standardy Ochrony Małoletnich - Lesznowola (003) (docx, 24.71 KB) 14.08.2024 10:06

standardy dla rodziców- wersja dla rodziców (docx, 17.46 KB) 14.08.2024 10:07

Standardy dla dzieci - wersja skrócona (docx, 18.25 KB) 14.08.2024 10:07

Tablica informacyjna placów Straży Granicznej w Lesznowoli.

Samochód wyjeżdża z terenu Ośrodka dla Cudzoziemców.
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Widok na teren i budynek Ośrodka dla Cudzoziemców.

Widok na teren i budynek Ośrodka dla Cudzoziemców.

Siłownia plenerowa.

Boisko wielofunkcyjne na terenie ośrodka.
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PLIKI DO POBRANIA

Wniosek o widzenie (pdf, 334.45 KB) 25.01.2017 14:44
Wniosek o widzenie (doc, 52.5 KB) 26.01.2017 10:10
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